
事務所移転のご案内 
 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当社東京支店は、令和二年に新型コロナウイルス禍を契機としたリモートワー

ク普及推進の社会情勢を受けて、現住所へ移転いたしました。 

当初の目的であるグループ企業一拠点集中を回避し、業務の効率化を図って参りまし

たが、今後も事業拡大に伴い社員数の増加が見込まれることから、立地条件等総合的

な利便性を高め、管理業務のサービス向上に資するべく、下記住所へ移転することと

いたしました。 

 

これを機に社員一同心機一転、さらに一層精励し、皆様のご期待に沿う所存です。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

 敬具 

 

 

令和７年３月吉日 

株式会社 カシワバラ・デイズ 

代表取締役社長 村上 忠 

 

 

記 

 

東京支店 所在地 

新住所 〒１１０－０００６ 

東京都台東区秋葉原１－１ 

秋葉原ビジネスセンター １０階 

 

電 話 ０３－３５２５－７６０１ 

ＦＡＸ ０３－３５２５－７６０２ 

 

営業開始日 令和７年３月１０日 

以上 


